
                                                                                            
                                                                                            N 50 327

22/12/2016

                     ვარლამ ჭიპაშვილის   შვებულების  შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 61- 
მუხლის  მე-3 პუნქტის  „გ“ ქვეპუნქტის საფუძველზე

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

1. ნება დაერთოს საკრებულოს საფინანსო - საბიუჯეტო  კომისიის თავმჯდომარეს 
ვარლამ ჭიპაშვილს  ისარგებლოს 2015 წლის კუთვნილი შვებულებით  მიმდინარე 
წლის 23 დეკემბრიდან  2017 წლის 23 იანვრიამდე (საფუძველი: ხარაგაულის 
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თავმჯდომარის 2015 წლის 31 დეკემბრის ბრძანება 
#50-316)

2. სამსახურში გამოცხადების დღე 2017 წლის 23 იანვარი.

3. ბრძანება ძალაში შევიდეს ხელმოწერის დღიდან.

მანანა ბარბაქაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე


